
Firemnía dárkové setybáječných moravských vín
Nabízíme výborná vína přímo od vinařů z Velkých Pavlovic ve vkusných dárkových obalech s možností
přizpůsobení dle vlastních požadavků (potisk, ražba, laser, visačky, etikety) jako osobní dárek nebo
poděkování.
Pro firemní potřeby upravujeme sety jako daňově uznatelné reklamní a propagační předměty.
Zajišťujeme kompletní služby včetně distribuce dárkových balíčků příjemcům.

Vína od poctivých a úspěšných vinařů s řadou domácích
i zahraničních ocenění.
S vinaři se osobně známe, jsme v neustálem kontaktu, hodně
o jejich práci víme a jejich dovednosti obdivujeme.

Bohatá nabídka nejkvalitnějších vín pravidelně se umisťujících
v prestižních soutěžích.
Vína vyrobená pouze z vlastních, ručně sbíraných hroznů
tradičními postupy za použití moderních technologií pro šetrné
zpracování.

Vína dodáváme v krabičkách a taškách z přírodních materiálů
vhodně doplňujících luxusní dárek.
Připravíme pro Vás dárkové balení pro 1, 2, 3 a 6 láhví vína podle
toho, jak velkou náklonost chcete vyjádřit.

Dárkové sety opatříme papírovými nebo keramickými visačkami,
krabičky potiskneme, opatříme ražbou s Vaším logem, skleněné
průhledy polepíme designovou folií.
Perzonalizaci balíčků provádíme i v malých nákladech od 1 kusu.
Rádi pro Vás uspořádáme soukromou degustaci jako příležitost k
setkání s Vašimi partnery nebo jako košt našich vín.

Víme, jak důležité je správně zabalit víno k přepravě, aby místo
radosti nedorazila jen hromada střepů a víno cestou netrpělo.
Nebudete-li mít možnost dárky osobně předat, zajistíme jejich
bezpečné rozeslání po ČR i na Slovensko.



Výběr vína
Vhodné víno si sami můžete vybrat ze široké nabídky našeho
eshopu www.dobrevinarstvi.cz .
Chcete-li s výběrem vína poradit nebo se jednoduše spolehnout
na nás, pak víno doporučíme nebo vybereme my.
Obecně lze říci, že ženy mají více v oblibě bílá vína, případně růžová,
muži naopak vína červená. Není to ale žádné dogma a často je to
jinak. Osobní preference každého z nás jsou sice rozmanité, ale
s dobrým vínem chybu jistě neuděláte.

Obaly na 1 víno

(1.1)
Krabice z dvouvrstvé
vlnité lepenky,
skládací, s vyseklým
držadlem

(1.2)
Krabice z březové
překližky,
s motouzem jako
držadlem

(1.3)
Krabice z březové
překližky s výsuv-
ným čelním sklem a
motouzem jako
držadlem

(1.4)
Taška z dvouvrstvé
vlnité lepenky
s plastovým prů-
hledem a bavlněnou
šňůrkou

(1.7)
Taška z hnědého
rýhovaného
sulfátového papíru
s krouceným
papírovým držadlem

(1.6)
Taška z křídového
papíru s povrchovou
úpravou matným
laminem, bavlněná
šňůrka

(1.5)
Set se skleničkou,
krabice z březové
překližky, motouz
jako držadlo,
sklenička CRYSTALEX



Obaly na 2 vína

(2.1)
Krabice z dvouvrstvé
vlnité lepenky,
skládací, s vyseklým
držadlem

(2.2)
Krabice z březové
překližky,
s motouzem jako
držadlem

(2.3)
Krabice z březové
překližky
s výsuvným čelním
sklem a motouzem
jako držadlem

(2.4)
Taška z hnědého
rýhovaného
sulfátového papíru
s krouceným
papírovým držadlem

Obaly na více vín

(3.1)
Krabice na 3 vína
z dvouvrstvé vlnité
lepenky, skládací,
s vyseklým držadlem

(3.3)
Bedýnka na 6 vín
z březové překližky
s víkem a vnitřní
přepážkou

(3.2)
Kufřík na 6 vín
z březové překližky
s výsuvným víkem
a motouzem jako
držadlem

Visačky na láhev

(4.1)
Visačka z dvouvrstvé
vlnité lepenky
s krouceným
papírovým prová-
zkem

(4.2)
Visačka z křídového
papíru s výsekem
pro navlečení
na hrdlo láhve

(4.3)
Keramické visačky
s provázkem,
produkt chráněné
dílny, ruční práce



Vizuální přizpůsobení dárkového setu

(5.1)
Digitální tisk na
vlnitou lepenku,
vhodné pro potisk
krabic a visaček

(5.2)
Ražba na vlnitou
lepenku, vhodné pro
krabice a visačky

(5.3)
Digitální tisk,
vhodné pro potisk
krabic, tašek
a visaček

(5.4)
Řezaná grafika
vhodná k polepu
dřevěných a pře-
kližkových krabic

(5.7)
Kroucený papírový
provázek vhodný
k připevnění vizitky
na hrdlo láhve

(5.6)
Laserové vypalování
motivu do dřeva
nebo překližky

(5.5)
Řezaná grafika
k polepu skleněných
ploch imitující
pískování skla

Distribuce dárkových setů
Přeprava vína k adresátům může být při běžném balení nejistá lote-
rie. Ideální je samozřejmě osobní předání dárkového balíčku,
protože kombinuje přímý kontakt s partnerem a šetrnou přepravu.
Pokud není osobní kontakt možný, ať už třeba z důvodu vzdálenosti
nebo množství partnerů, pak jsme připraveni vybrané dárkové sety
odborně zabalit a kurýrní službou dopravit přímo adresátovi.
Služba zahrnuje speciální obaly, balení a kurýrní přepravu.

Kontakt :
Dobré vinařství, Slávy Horníka 16a, 150 00 Praha 5
telefon: 226 213 312, email: info@dobrevinarstvi.cz, eshop: www.dobrevinarstvi.cz




